
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 25 de julho de 2014 Ano IV - Edição nº 00339 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

450C5C65807EE8BE552A1C6FD7DE845E



sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 029PP/2014

• Aviso de Julgamento, Homologação, adjudicação e Extrato. Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 028/2014

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

450C5C65807EE8BE552A1C6FD7DE845E



sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9B5642FBE02D1C66062B192BE22EB76

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO n.° 028/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação PREGÃO 

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2014 – MENOR PREÇO GLOBAL, 

com fundamento no disposto na Lei 8.666/93, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, 

incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, do referido Processo tipo “menor preço por lote”, para 

REGISTRO DE PREÇO DE FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DO FORNECIMENTO DE 

INFRA-ESTRUTURA E PESSOAL PARA EVENTOS E ESPETÁCULOS DO MUNICÍPIO DE 

BOA VISTA DO TUPIM, sendo vencedora a empresa LUZIDALVA BRITO AMORIM SILVA, 

inscrita no CNPJ sob nº. 09.602.569/0001-00, dos LOTES 01 e 02 com valor global de R$ 

303.000,00 (trezentos e três mil reais), por ter apresentado menor preço referente ao objeto 

do processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO ao tempo em que 

ADJUDICO à Licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da 

licitação, os direitos alcançados. 

 

 

Boa Vista do Tupim/BA, 20 de Junho de 2014. 

 

 

João Durval Passos Trabuco 

Prefeito 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

450C5C65807EE8BE552A1C6FD7DE845E



sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 
##TEX Contrato nº 028PP/2014, oriundo do Pregão Presencial n° 
028/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado: L BRITO AMORIM SILVA 
PRODUÇOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 
O9.602.569/0001-00. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INFRA-
ESTRUTURA E PESSOAL PARA EVENTOS E ESPETÁCULOS
DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM - BA Valor Global do 
Contrato: R$303.000,00 (trezentos e três mil reais ). Data da 
assinatura do contrato: 20/06/2014.  Vigência: 31/12/2014. 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Rita 
America de Brito Silva – CONTRATADO. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

450C5C65807EE8BE552A1C6FD7DE845E


		2014-07-25T10:18:09-0300




